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Bacon
Steak de Beeuf Haché
Hot-Dog
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Pain & Hamburger v v v v v
Pain & Hot-Dog
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Frites - Frites a 'Huile ARACHIDE 4 1
Condiment Cajun v
Sauce BBQ v
Fromage v 1
Poivrons Verts
Champignons Grillés 1 1 1 1 1
Sauce Piquante
Sauce Brune HP v
Piments Jalapefios
Ketchup v
Laitue
Mayonnaise 1 1 v 1 1 4
Moutarde v
Qignons
Oignons Grillés 1 1 1 1 1
Cornichons
Relish 1 1 1 1 1 1
Tomates
Base Milkshake Five Guys 1 1 1 v 1 1
Creme Fouettée 1 1 1 v 1 1
Banane 1 1 1 v 1 1
Fraise 1 1 1 v 1 1
Chocolat 1 1 1 v v 1
Beurre de Cacahuéte 1 v 1 v 1 1
Caramel Salé 1 1 1 v 1 1
Morceaux de Biscuits Oreo® 1 1 1 v v v
Morceaux de Biscuits Lotus Biscoff® 1 1 1 v v v
Pistache v 1 1 v 1 1
Mangue 1 1 1 v 1 1
1 1 1 v v v

Cinnamon Bun
AUTRES INGREDIENTS

Five Guys s'efforce d'identifier les ingrédients susceptibles de causer des réactions allergiques chez les personnes sujettes aux allergies alimentaires. Nous nous attachons a informer notre personnel de production alimentaire sur la gravité des allergies alimentaires. Il

Veggie Sandwich v v v v v 1 1
Cheese Veggie Sandwich v v v v v 1 1
Grilled Cheese v v v v v v
BLT v v v v v v
Salées Cacahuetes Grillées en Coques v

Vinaigre de Malt v

BOISSONS (FREESTYLE AND BOTTLED) - Demandez a vérifier 'écran de la machine Freestyle et / ou I'étiquette de la bouteille

nos ingrédients. Les clients sujets aux allergies alimentaires doivent étre conscients de ce risque. Five Guys n'assume aucune responsabilité en cas de réactions indésirables aux aliments consommés ou aux ingrédients avec lesquels les clients sont susceptibles d’entrer

existe cependant toujours un risque de contamination. Les fabricants de produits alimentaires avec lesquels nous travaillons peuvent modifier a tout moment la composition sans préavis. |l existe également un risque de contamination croisée en raison de la nature de
en contact lors d'une consommation dans un restaurant Five Guys.

v Contient cet allergéne.

1 Non adapté aux personnes allergiques en raison des méthodes de fabrication, de préparation et de cuisson.
OREO® est une marque déposée de Mondeléz International Group, utilisée avec autorisation.
Lotus Biscoff® est une marque commerciale de Lotus Bakeries, utilisée avec autorisation.
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